
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 

Р Е Ш Е Н И Е    № 48 – МИ 

Тополовград, 1 октомври 2019 г. 

 
ОТНОСНО: Промени в съставите на СИК 017 и СИК 015  в община Тополовград за  

изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г.  

На основание чл. 87, ал.1, т.5  от Изборния кодекс и Решение № 1029- МИ/ 

10.09.2019 г. на ЦИК  

О И К  – Тополовград   Р Е Ш И: 

1. Назначава ЕЛЕНА ГЕОРГИЕВА ПОРКОВА от квотата на ПП „ГЕРБ“ като 

член на Секционна избирателна комисия в Секция № 263200017- 

Радовец, община Тополовград за  изборите за общински съветници и 

кметове на 27 октомври 2019 г.  

2. Анулира Удостоверение № 239/ 26.09.19 г. на името на Зюмбюла 

Миленова Добрева- член на СИК в Секция № 263200017- Радовец от 

квотата на ПП „ГЕРБ“.  

3. Назначава ЗЛАТКА СТОЯНОВА ГОСПОДИНОВА на свободна позиция 

от квотата на КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ като член на Секционна 

избирателна комисия в Секция № 263200015 - Орешник, община 

Тополовград за  изборите за общински съветници и кметове на 27 

октомври 2019 г.  

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването 

му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………………….                                   Кремия Димитрова 

 

СЕКРЕТАР: ……………………………………………….                                   Райна Зотова 


